



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaicós
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00010/2021
Data de Realização: 16/12/2021 às 11:01
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Stênio Campos Costa

A. DE SOUSA SA ME 26.361.740/0001-47

Total do Fornecedor

458.740,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pneu 175/70R13	Unidade	48,00	295,294728	14.174,146959	427.100,00
2	Pneu 215/65R16	Unidade	8,00	932,517714	7.460,141714	427.100,00
3	Pneu 215/75R16	Unidade	6,00	932,517714	5.595,106286	427.100,00
4	Pneu 225/65R16	Unidade	6,00	854,805357	5.128,832141	427.100,00
5	Pneu 225/75R16	Unidade	14,00	854,805357	11.967,274996	427.100,00
6	Pneu 245/70R16	Unidade	20,00	761,553585	15.231,071709	427.100,00
7	Pneu 225/65R17	Unidade	12,00	761,553585	9.138,643025	427.100,00
8	Pneu 750-16	Unidade	8,00	854,805357	6.838,442855	427.100,00
9	Pneu 215/75R17.5	Unidade	24,00	1.010,230072	24.245,521719	427.100,00
10	Pneu 900 - 20	Unidade	38,00	1.476,488929	56.106,579293	427.100,00
11	Pneu 10.00 - 20	Unidade	10,00	1.631,906000	16.319,059999	427.100,00
12	Pneu 175/65R14	Unidade	20,00	373,007086	7.460,141714	427.100,00
13	Pneu 10.00R20 Direcional	Unidade	6,00	1.631,906000	9.791,436000	427.100,00
14	Pneu 10.00R20 Tração	Unidade	16,00	1.865,035429	29.840,566856	427.100,00
15	Pneu 275/80R22.5 Direcional	Unidade	6,00	2.175,877214	13.055,263287	427.100,00
16	Pneu 275/80R22.5 Tração	Unidade	10,00	2.175,877214	21.758,772145	427.100,00
17	Pneu 12.5/80-18	Unidade	2,00	2.059,312500	4.118,625000	427.100,00
18	Pneu 12.4-24	Unidade	2,00	2.253,581928	4.507,163856	427.100,00
19	Pneu 14.00-24	Unidade	6,00	3.613,506143	21.681,036856	427.100,00
20	Pneu 17.5-25 e2/g2/12	Unidade	2,00	3.807,783214	7.615,566429	427.100,00
21	Pneu 17.5-25 e3/l3 20 Lonas	Unidade	4,00	4.429,459143	17.717,836571	427.100,00
22	Pneu 18.4-30	Unidade	4,00	3.730,070857	14.920,283428	427.100,00
23	Pneu 175/70R14	Unidade	16,00	373,007086	5.968,113371	427.100,00
24	Camara de ar aro 13	Unidade	15,00	62,165300	932,479496	427.100,00
25	Camara de ar aro 14	Unidade	16,00	62,165300	994,644796	427.100,00
26	Camara de ar 750-16	Unidade	10,00	85,478243	854,782426	427.100,00
27	Camara de ar 900 - 20	Unidade	40,00	170,964129	6.838,565152	427.100,00
28	Camara de ar 10.00 - 20	Unidade	25,00	202,042957	5.051,073922	427.100,00
29	Camara de ar 12.5/80-18	Unidade	4,00	178,730014	714,920056	427.100,00
30	Camara de ar 275/80R22.5	Unidade	8,00	178,730014	1.429,840112	427.100,00
31	Camara de ar 12.4-24	Unidade	4,00	271,981785	1.087,927142	427.100,00
32	Camara de ar Km24	Unidade	7,00	349,694143	2.447,859000	427.100,00
33	Camara de ar 17.5-25	Unidade	6,00	427,406500	2.564,439001	427.100,00
34	Pneu 175/70R14 at	Unidade	8,00	373,007086	2.984,056686	427.100,00
35	Camara de ar 18.4-30	Unidade	6,00	427,406500	2.564,439001	427.100,00
36	Protetor aro 16	Unidade	10,00	62,165300	621,652998	427.100,00
37	Protetor aro 20	Unidade	45,00	62,165300	2.797,438489	427.100,00
38	Protetor aro 22.5	Unidade	8,00	85,478243	683,825941	427.100,00
39	Protetor aro 24	Unidade	6,00	178,730014	1.072,380084	427.100,00
40	Protetor aro 25	Unidade	6,00	160,515344	963,092066	427.100,00
41	Pneu 185/70R14	Unidade	20,00	404,093557	8.081,871147	427.100,00
42	Pneu 235/75R15	Unidade	8,00	1.981,600143	15.852,801142	427.100,00
43	Pneu 31 x10.50R15	Unidade	30,00	738,240643	22.147,219278	427.100,00
44	Pneu 205R16	Unidade	10,00	738,240643	7.382,406426	427.100,00
45	Pneu 205/75R16	Unidade	12,00	699,388286	8.392,659428	427.100,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alinhamento veículos leves	Serviço	50,00	59,585687	2.979,284369	31.640,00
2	Alinhamento veículos pesados	Serviço	40,00	95,337100	3.813,483992	31.640,00
3	Balanceamento veículos leves	Serviço	50,00	65,544256	3.277,212806	31.640,00
4	Balanceamento veículos pesados	Serviço	40,00	105,268048	4.210,721908	31.640,00
5	Cambagem	Serviço	40,00	105,268048	4.210,721908	31.640,00
6	Serviço de roda	Serviço	40,00	90,371626	3.614,865035	31.640,00
7	Serviço de suspensão	Serviço	30,00	181,736347	5.452,090395	31.640,00



Relatório de Vencedores

8	Serviço de freio	Serviço	30,00	136,053986	4.081,619586	31.640,00
---	------------------	---------	-------	------------	--------------	-----------